
 
 

 

RAPORT Z KONSULTACJI PROJEKTU PN. „Poprawa jakości powietrza w Gminie Wyry poprzez wymianę 

nieekologicznych źródeł ciepła” 

 

1. W związku z możliwością ubiegania się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej na przedsięwzięcia 

związane z wymianą źródeł ciepła na paliwo stałe, Gmina Wyry przeprowadziła konsultacje wśród mieszkańców, 

polegające na organizacji spotkań informacyjnych dotyczących wymiany nieekologicznych źródeł ciepła. 

2. Spotkanie z mieszkańcami odbyło się 25 stycznia 2018r. W spotkaniu brało udział ok. 80 mieszkańców Gminy 

Wyry. O wydarzeniu mieszkańcy byli informowani poprzez System Powiadamiania Klientów drogą mailową i 

smsową oraz poprzez wiadomości na stronie www.wyry.pl 

 

 

W trakcie spotkania omówione zostały najważniejsze kwestie dotyczące udziału w projekcie pn. „Poprawa jakości 

powietrza w Gminie Wyry poprzez wymianę nieekologicznych źródeł ciepła”. Na każde pytanie zadane przez 

mieszkańca została udzielona odpowiedź. Informacje zostały również zamieszczone na stronie www.wyry.pl. W trakcie 

spotkania mieszkańcy zostali poinformowani o konieczności składania wniosku o udział w projekcie wraz z audytem 

energetycznym/świadectwem charakterystyki energetycznej budynku. 

http://www.wyry.pl/
http://www.wyry.pl/


 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Wnioski o udział w projekcie zbierane były do 16 marca 2018r. od osób zainteresowanych – właścicieli budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych, zamieszkujących na terenie Gminy Wyry. 

Informacje o naborze do udziału w projekcie umieszczone zostały również w lokalnej gazecie „Wicie”.  

Link do strony: 

https://wyry.pl/files/8615/1808/8833/Wicie_styczen_2018.pdf 

https://wyry.pl/files/7215/2058/9791/Wicie_luty_2018.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wyry.pl/files/8615/1808/8833/Wicie_styczen_2018.pdf


 
 

 

 

 

 

3. W wyniku przeprowadzonej akcji informacyjnej na liście podstawowej ujęto ostatecznie 49 budynków, w których 

planuje się zamontować nowe piece gazowe. 


